ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

От_____________                                                                        №___________
Ст. Ленинградская

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ленинградский
муниципальный округ Краснодарского края от 4 апреля 2025 г. № 378
«О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к
исправительным и обязательным работам на территории
Ленинградского муниципального округа»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях корректировки перечня предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, в которых могут отбывать наказания лица, осужденные к исправительным работам, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 4 апреля 2025 г. № 378 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории Ленинградского муниципального округа» следующие изменения:
1. исключить из приложения 1 к постановлению пункты 58 и 67 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации

	58.
	ИП «Трояновский Олег Юрьевич»

	67.
	Приход храма апостола Иоанна Богослова, 353752, Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Образцовый, ул. Ленина, д.3

2. дополнить приложение 1 к постановлению пунктом 69 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации

	69.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр комплексного содержания территорий» муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

2. Отделу взаимодействия с правоохранительными органами, военным вопросам и делам казачества администрации Ленинградского муниципального округа (Петренко Р.А.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ленинградского муниципального округа Шерстобитова В.Н.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского
муниципального округа	   Ю.Ю. Шулико